



KURULUŞ 1972
TEL: 1249

13 Aralık-1994 - Salı - Yıl : 23 Sayı : 1120 - 2000 Lira (KDV dahil)

Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

Fırınlara, Kasaplar, Oteller ve Berberlerde Ücret Tarifesi Z a m l ı

Ekmek 5 Bin Lira Oldu

— Seydişehir Esnaf ve Sanatkarlar Odası'na düzenlenen zamlı tarife uygulamaya başlandı. Seydişehir Esnaf ve Sanatkarlar Odası'na düzenlenen yeni zamlı fiyatlar uygulamaya kondu. Tek kişilik yatak ücreti 150 bin lira oldu. Bayan kuaförlerinde saç kesme 50 bin lira, çocuk saç kesme 30 bin lira, Erkek berberlerinde ise saç kesimi 35 bin lira, saç-sakaı 50 bin lira oldu.

Kasaplarda dana eti kıy-
■ Devamı Sayfa 2'de

Vatandaşlar Seracılığı Geliştirmek İçin Kredi Verilmesini İstediler

Taraşçı'da 100'den Fazla Sera var

— Ürünlerini Seydişehir, Beyşehir ve Bozkır pazarında sattıklarını söyleyen seracılar, destek istediler.

Taraşçı kasabasında 100 den fazla seracının bulunduğu ve seracıların kredi istediği öğrenildi.

Taraşçılı vatandaşların büyük ilgi gösterdiği seracılığın kredi ve teknik bilgi ile desteklenmesi ha-
■ Devamı Sayfa 2'de

Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanı Adem Aktaş :

İlçemizdeki Motorlu Araçlarda Egzos Gazı Ölçümü Yapılacak

— Aktaş, ölçümlerin 24 Aralık'ta Şoförler ve Otomobilciler Odası'nda yapılacağını söyledi. Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanı Adem Aktaş şunları söyledi. Ha-
■ Devamı Sayfa 2'de

Konu «Dil ve Kültür»

S. Ü. Meslek Yüksek Okulu'ndan Konferans

— 15 Aralıkta yapılacak konferansa konuşmacı olarak Prof. Dr. Saim Sakaoğlu katılacak. S. Ü. Seydişehir Meslek Yüksek Okulu kültürel etkinliklerine devam ediyor. Okul Müdürü Yrd. Doç. Dr. M. Muzaffer Karadağ'dan alınan bilgiye göre, S. Ü. Eğitim Fakültesi Dekanı ve Türk Dil Kurumu üyesi Prof. Dr. Saim Sakaoğlu ilçemizde «Dil ve Kültür» konulu bir konferans
■ Devamı Sayfa 2'de

Sanayi ve Ticaret İl Müdürü Yücel Yeğiner

“ Kooperatif Yetkilileri Genel Kurul Tarihi İçin Müdürlüğümüzle Görüşmeli ,,

Sanayi ve Ticaret İl Müdürü Yücel Yeğiner, kooperatif yetkililerinin kongre tarihinden bir ay önce kendilerine başvurmasını istedi. Yeğiner'in açıklaması şu şekilde :

«Bilindiği gibi 1163 sayılı yasaya tabi kooperatiflerin Genel kurul toplantılarında Müdürlüğümüz personeli, kooperatifler kanununun 87. maddesi gereğince Bakanlık Temsilcisi olarak görevlendirilmektedir.

1994 yılı olağan genel

kurul toplantı dönemi 1 Ocak 1995 tarihinde başlamaktadır.

■ Devamı Sayfa 3'te

MP Seydişehir İlçe Başkanı Orhan Polat

KATİL BATI, KATİL GALI

Bu Döktüğünüz Kanda Boğulacaksınız !..

Millet Partisi Seydişehir İlçe Başkanı Orhan Polat Bosna-Hersek dramı ile ilgili olarak yaptığı yazılı açıklamada; Batı dünyasının insanlık imtihanında sınıfta kaldığını belirterek, şunları söyledi. «BOSNA»
■ Devamı Sayfa 2'de

Zaman Gazetesi Genel Müfettişi Mehdi Yönet

Milli Basına Sahip Çıkmalıyız

— Mehdi Yönet «Kökü dışarda olan gazeteler, milletimizi yalan haberlerle yanıltmaktadır.»

Zaman Gazetesi Genel Müfettişi Mehdi Yönet, Türk basını konu alan bir konferans verdi. Mehdi Yönet konuşmasında, Türk Milleti'nin, milli ba-
■ Devamı Sayfa 3'te

Adıyaman İl Emniyet Müdürü Hemşehrimiz Süleyman Ekizer ve Maliyeci Orhan Kaplan'ın Gayretleriyle Konyalılar Birleşti

Adıyaman İlinde Konyalılar Dayanışma ve Tanışma Gecesi Düzenlendi

— Seydişehir'lilerin öncülüğünde düzenlenen gece Adıyaman İl yöneticileri ve Konyalılar bir araya geldi. Güneydoğunun güzel ve sakın illerinden Adıyaman'da Kamu Kurum ve
■ Devamı Sayfa 2'de

İL BÜLTENİ

KISA... KISA...

KİLİSİN İLLİĞİ

— Kilis'in illiği konusunun Seydişehir'le ne ilgisi var denilebilir. Ancak durum hiç de öyle değil! Kulis ve lobi faaliyeti açısından örnek bir çalışma sergiliyor Kilis'liler. İki de ağır topları var. Biri Genelkurmay Eski Başkanı Doğan Güreş Paşa, diğeri Devlet Güvenlik Mahkemesi Başkanı Nusret Demiral.

— Geçtiğimiz Çarşamba günü (5 Aralık) Doğan Güreş Paşa, Kilis'li hemşehrilerinden, Ankara'da iki ayrı yerden davet alıyor. Bu iki ayrı dernek, iki ayrı koldan Kilis'i il yapmak için yoğun gayret sarfediyor. Paşa, hemşehrilerini kırmak için aynı akşam her iki toplantıya da gidiyor.

— İlk katıldığı toplantıda bir konuşma yaparak, Kilis'in il yapılacağını söyleyen Doğan Güreş, ikinci toplantı yerine gittiğinde DGM Başkanı Demiral tarafından karşılanıyor. Burada da Kilis'in en kısa zamanda muhakak il yapılacağını ifade eden konuşmalar yapılıyor.

— İşte Kilis'lilerin vilâyet olma çabalarından bir günlük kesit. Kişisiller'in ayrıca, Türkiye'nin ileri gelenlerini Kilis'e davet ederek il meselesine destek aradıklarını basından okuyoruz. Gazeteci ve yazarlarında sık sık Kilis'e davet ediyorlar.

— Bunları okuduktan sonra bir de Seydişehirimiz'in durumuna ibretle bakalım. Ne dernek kurabiliyor, ne kulis faaliyeti gösterebiliyoruz. İl meselemize ne siyasi partiler sahip çıkıyor, ne de bu ilçelerin ileri gelenleri Kilis'lilerin faaliyetlerini bizlere ibret olsun da, gözlerimizi açalım, diye naklettik.

SOHBET

SANAYİ HÂMLESİ

Sefa KOYUNCU

Öyle anlaşılıyor ki, 1995 Baharı Seydişehir için yepyeni bir dinamizm ve hamlenin başlangıcı olacak.

Karabulak'tan, Susuz-Taşağıl yol ayrımına kadar uzanan çevre yolu koridorunda Baharla birlikte yeni yeni tesislerin, fabrikaların temeli atılacak.

Seydişehirli artık üretime yönelmenin, sanayileşmenin gerekliliğini iyice idrak etmiştir.

Bu noktada önemli olan, bu insanların sermayelerini akılcı bir biçimde, fizibil yatırımlara bağlamalarıdır. Yatırımların pazar payı mutlaka araştırılmalıdır.

■ Devamı Sayfa 2'de